PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI TÂN
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Đại Tân, ngày 02  tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
Tháng: 10/2023

Trọng tâm.
- Chào mừng kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam
(20/10/1930 – 20/10/2023);
- Các cấp học tổ chức các hoạt động nâng cao chất lượng dạy và học.
- Kiểm tra hồ sơ phổ cập giáo dục các xã, thị trấn.
- Thực hiện tốt công tác phòng chống bão lũ năm 2023
- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch (lịch kiểm tra)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người / cấp thực hiện

	1-10/10/2023
	Nhập số liệu đầu năm học 2023-2024 trên CSDL
ngành; Báo cáo đầu năm học và biểu thống kê số
liệu tình hình đầu năm học 2023-2024
	CBQL-VT

	02-31/10/2023
	Làm công tác phổ cập 2023
Hoàn thành việc nhập dữ liệu và hồ sơ kiểm traPCGD 2023 (02-15/10/2023)
	Ban PCGD

	02/10/2023
	Đại hội chi đội
	TheoKH

	04/10/2023
	Họp hội đồng : 13h 30
	HĐ

05-20/10/2023
	-Hoàn thành viết báo cáo và thập thu minh chứng,
sắp xếp vào họp theo góp ý của đoàn kiểm tra
-Thực hiện sắp xếp và sửa chữa CSVC theo KH
	Nhóm thư kí

Ban CSVC

	09/10/2023
	-Chào cờ đầu tháng buổi sáng (tiết 1)
	Toàn trường

	09-20/10/2023
	- Tham gia tập huấn dạy học stem
	QL,GV(TH)

	12/10/2023
	-Dạy học NCBH + phân công  (TH)
	KH tổ

	12-13/10/2023
	Tham gia tập huấn dạy học Stem TH, TH&THCS
	CBQL-GV

	13/10/2023
	-Chuyên đề (THCS) +NCBH
	KH tổ

	15-16/10/2023
	-Nộp hồ sơ đề nghị PCGD- THCS và kiểm tra sơ bộ
	Ban PCGD

	18/10/2023
	-Sinh hoạt chuyên môn huyện lần 2 (TH)
- Thực hiện dạy học theo NCBH cấp trường (TH)
	Theo KH

	19/10/2023
	-Dạy học theo NCBH- THCS (1 tiết/01 tổ CM)
-Thời gian còn lại Công Đoàn tổ chức kỉ niệm 20/10
	Theo KH

	20-23/10/2-23
	-Tham gia kiểm tra công nhận xã/thị trấn đạt chuẩn PCGDMNT5T, PCGDTH-XMC, PCGD THCS năm 2023
	Ban PCGD

	21/10/2023
	-Họp hội đồng tự đánh giá theo QĐ (7h30)
-Đại hội Liên đội (13h 30)
	Theo QĐ
Theo KH

	23-31/10/2023
	-Tổ chức kiểm tra giữa kì 1 (THCS)

	25/10/2023
	- Tham gia sinh hoạt chuyên cấp huyện lần 2
	QL,TT,GV(TH)

	26/10/2023
	-Dạy học theo NCBH (THCS -1 tiết/1 tổ), phân công tháng đến
- Thực hiện báo cáo cuối tháng
	Theo KH

	27/10/2023
	-Tham gia chuyên đề cấp huyện (THCS) lần 1
	HT-PHT

	28/10/2023
	-Họp chi bộ
	Chi bộ

Trên đây là lịch công tác tháng 10/ 2023 của trường TH&THCS Đại Tân. Trong quá trình thực hiện có bổ sung thì nhà trường sẽ thông báo qua các kênh zalo chung.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]-CBGV-NV; 						            HIỆU TRƯỞNG
- Học sinh;
- Lưu VT.

									Nguyễn Văn Tuấn